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LISA A1 – Poolte määratud isikud 

1. Poolte Lepingulised kontaktisikud 

 

Organisatsioon Esmane kontakt Teisene kontakt 

Siseministeerium Siim Lindmaa 

Ametinimetus: arendusekspert 

E-post: 

siim.lindmaa@politsei.ee 

Telefon: 5787 8122 

Kalle Kalmberg 

Ametinimetus: nõunik 

E-post: 

kalle.kalmberg@siseministeerium.ee 

Telefon: 612 5025 

Lennuliiklusteeninduse 

AS  

Imre Rammul  

Ametinimetus: AIP grupi juht  

E-post: imre.rammul@eans.ee  

Telefon: 6710255 

Tatjana Armulik  

Ametinimetus: Lennuinfo grupi juht  

E-post: tatjana.armulik@eans.ee  

Telefon: 51914953 

Transpordiamet  Eve Härm  

Ametinimetus: 

lennuliiklusteeninduse ja 

lennuväljade osakonna 

juhataja  

E-post: 

eve.harm@transpordiamet.ee  

Telefon: 58130721 

 

 

 

 

2. Teabe koostaja vastutavad isikud 

 

Organisatsioon Allasutus Vastutav isik Kontakt 

Siseministeerium Politsei- ja 

Piirivalveamet 

Siim Lindmaa 

Ametinimetus: 

arendusekspert 

E-post: 

siim.lindmaa@politsei.ee 

Telefon: 5787 8122 
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3. Teabe koostaja volitatud Teabe edastajad   

 

Organisatsioon Teabe edastaja Kontakt 

Politsei- ja Piirivalveamet Püsiva iseloomuga aeronavigatsiooniteabe ja lennuohutuse 

seisukohalt operatiivse teabe edastamine rahvusvahelisele 

NOTAM büroole, AIP grupile ja Transpordiametile: 

 Siim Lindmaa 

Valmisoleku ja reageerimise 

büroo, eriettevalmistuse ja 

taktikalise varustuse grupp 

Ametinimetus:  

arendusekspert 

E-post: 

siim.lindmaa@politsei.ee 

Telefon: 5787 8122 

 Ketlin Valgenberg 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus:  

arendusekspert 

E-post: 

ketlin.valgenberg@politsei.ee  

Telefon: 5860 5474 

 Lennuohutuse seisukohalt operatiivse teabe edastamine 

rahvusvahelisele NOTAM büroole ja Transpordiametile: 

 Jegor Sinitsõn 

Ametinimetus: 

teabetöö vanempiiriametnik I 

E-post: 

jegor.sinitson@politsei.ee  

Mobiil: 5332 3404 

 Ilme Külanurk 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

E-post: 

ilme.kylanurk@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 Ahto Teepere 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

E-post: 

ahto.teepere@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 Dmitri Seliksar 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

E-post: 

dmitri.seliksar@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 
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 Maido Rand 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

E-post: maido.rand@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 

 Aivar Anton 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

E-post: aivar.anton@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 Kert Vahter 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

E-post: kert.vahter@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 

 Aldis Saksman 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

E-post: 

aldis.saksman@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 Janek Sepp 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

E-post: janek.sepp@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 Ave Vakkum 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

 

E-post: ave.vakkum@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 Jaanus Mets 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

 

E-post: jaanus.mets@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 Jaanis Kirs E-post: jaanis.kirs@politsei.ee  
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Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

 

Telefon: 619 1224 

 Veiko Nõmm 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

E-post: veiko.nomm@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 Kaarel Eero 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

E-post: kaarel.eero@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 Jaak Roos 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

E-post: jaak.roos@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 Märt Orro 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

E-post: mart.orro@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 Aivo Ammann 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

E-post: 

aivo.ammann@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 Joel Preobraženski 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

E-post: 

joel.preobrazenski@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 

 Janar Müür 

Lennu- ja merepääste 

koordinatsioonikeskus 

E-post: janar.muur@politsei.ee  

Telefon: 619 1224 
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Ametinimetus: operatiivinfo 

haldur 

 


